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PRESSMEDDELANDE FRÅN KAMIC GROUP 
Stockholm 19 maj 2026 
 

KAMIC Group förvärvar SN Fordonsinredning, specialist på 
inredningar och påbyggnader för transportfordon 
 
KAMIC Group har förvärvat samtliga aktier i Västerås-baserade SN Fordonsinredning AB, en ledande 
aktör på den svenska marknaden för specialinredningar och påbyggnation för transportfordon.  Säljare 
är bolagets verkställande direktör Mikael Schweitz. 
 
SN Fordonsinredning grundades 2005 av Svend Nielsen och Catarina Claeson och förvärvades i sin 
helhet av Mikael Schweitz år 2020. Bolaget erbjuder anpassningar av transportfordon med fokus på 
inredning, dubbelhytt, volymskåp, aluminiumflak och andra speciallösningar efter kundens behov. 
Verksamheten bedrivs från Västerås med cirka 25 anställda och den årliga omsättningen uppgår i 
dagsläget till drygt 60 miljoner kronor.  
 
”Med ett långsiktigt affärsperspektiv och en stark värdegrund har SN Fordonsinredning etablerat sig 
som en välkänd aktör med högt förtroendekapital i sin marknadsnisch. Bolaget har starka relationer 
med generalagenter, återförsäljare och serviceorganisationer och har därigenom skapat värdefulla 
konkurrensfördelar. Vi ser goda möjligheter att bidra till en fortsatt positiv utveckling för bolaget, såväl 
inom befintliga kundsegment och kanaler som genom nya koncept och relationer,” säger Maria 
Yngvesson, ansvarig affärsområdeschef.  
 
Den verkställande direktören och tidigare ägaren Mikael Schweitz kommer att fortsätta leda 
verksamheten efter förvärvet. "Detta är en fantastisk möjlighet för oss att växa och utvecklas inom en 
större koncern som tror på kraften i det goda affärsmannaskapet," säger Mikael Schweitz. "Vi ser fram 
emot ett spännande och fruktbart samarbete som kommer skapa ytterligare värde för SN 
Fordonsinredning, våra duktiga medarbetare och inte minst våra högt värderade kunder." 
 
 
För ytterligare information om transaktionen, kontakta gärna 
 
Maria Yngvesson, affärsområdeschef inom Amplex, KAMIC och Mindelon-sfären 
+46 (0)70 273 00 86, maria.yngvesson(at)mindelon.com  
 
Håkan Lundgren, chef företagsutveckling och kommunikation, KAMIC Group  
+46 (0)8 759 35 79, hakan.lundgren(at)kamicgroup.com 
 
Mikael Schweitz, verkställande direktör och tidigare ägare, SN Fordonsinredning AB 
+46 (0)21 30 31 30, mikael(at)snab.se 
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KAMIC Group (www.kamicgroup.com) är en privatägd svensk företagsgrupp som förvärvar, äger och 
utvecklar teknikföretag inom utvalda nischer. Gruppen rymmer ett drygt 50-tal bolag verksamma inom såväl 
handel som tillverkning. Tillsammans är vi cirka 2 500 anställda i ett 20-tal länder i Europa, Asien och 
Nordamerika och har en årlig omsättning på cirka 5,5 miljarder SEK. Våra kunder finns främst inom 
tillverkningsindustrin men också bland elinstallatörer och byggföretag. 
 
Vi strävar efter att växa som grupp och expanderar både organiskt och genom förvärv. Som ägare agerar vi 
långsiktigt och med stort förtroende för våra bolags egen kompetens att driva och utveckla sin verksamhet. 
 
KAMIC Group har två systerkoncerner i Amplex och Mindelon med vilka vi, i allt väsentligt, delar affärsmodell 
och värderingar. KAMIC Group delar också flera ledningsfunktioner med sina systerkoncerner. 
 

http://www.kamicgroup.com/

